
Nacionalinė trečiojo amžiaus universitetų (TAU) asociacija,  palaikydama puikią Druskininkų 

TAU iniciatyvą,  š.m spalio 7 d. Druskinkuose organizuoja pirmąją TAU universiadą. 

DALYVIAI 

1. Lietuvos miestų TAU klausytojai ir dėstytojai. 

Pageidautina, kad kiekviena komanda turėtų vienodą aprangą (marškinėlius). Atidarymo ir 

uždarymo metu gali naudoti ir kitokią savo atributiką (vėliavą, emblemą ir kt.). 

2.Iš kiekvieno miesto TAU gali atstovauti tik viena komanda. 

3. Komanda sudaroma tik iš TAU klausytojų ir dėstytojų iki 10 dalyvių, bet gali dalyvauti ir 

vienas, kurios nors sporto šakos atstovas. 

4.Trūkstant komandai atstovų, galima juos kviestis iš kitų miestų TAU. 

UNIVERSIADOS ORGANIZAVIMAS 

1.Universiadą organizuoja, sportinių, pramoginių žaidimų aikšteles paruošia, aprūpina reikiamu 

inventoriumi ir vykdo Druskininkų TAU. 

2. Vykdomos šių sporto šakų varžybos: 

2.1.Šachmatai (šveicariška sistema, 7 ratai, 15 min. galvojimo laikas). 

2.2.Šaškės (šveicariška sistema, 7 ratai, galvojimo laikas 15 min.). 

2.3.Stalo tenisas ( sete žaidžiama iki 11 taškų, partija iki 2-iejų laimėtų setų). 

2.4.Smiginis ( asmeninės varžybos, ratų sistema ). 

2.5. Boulingas (asmenines varžybos, ratų sistema ). 

2.6.Baudų mėtymas (metimų laikas – 60 sek. , žaidėjas pats pasiima kamuolį ir vėl meta nuo baudos metimo 

linijos). 

2.7.Hel-pongas (stalo teniso rakete iš 3,5 m. atstumo į statinaitę smūgiuojami 6 lauko teniso kamuoliukai iš 

dviejų A ir B taškų). 

2.8.Plaukimas (50 m bet kokiu pasirinktu stiliumi, startas vandenyje). 

3.1.Varžybas vykdo vyr. teisėjas ir atskirų rungčių teisėjai. 

3.2.Sporto šakų organizavimo tvarka paaiškės, kai bus žinomas tikslus komandų skaičius. 

4.Taškų skaičiavimas: 

I vieta rungtyje - 8 taškai 

II - 6 



III- 4 

IV - 3 

V -2 

VI -1 

5.Komanda nugalėtoja nustatoma pagal asmeninių varžybų taškų sumą. 

APDOVANOJAMAI 

1.Šeši rungties prizininkai už 1-3 vietą apdovanojami medaliais. 

2.4-6 vietas - apdovanojami diplomais. 

3.Komanda nugalėtoja apdovanojama pereinamąja taure. 

NEĮSKAITINĖS SPORTO ŠAKOS (dalyvauja visi norintys) 

1.Pasagėlės mėtymas. 

2.Salės golfas. 

3.Šiaurietiškas vaikščiojimas. 

4.Kalnų slidinėjimas (greitasis nusileidimas); 

Apie pageidavimą dalyvauti šiose sporto šakose prašome pranešti iki 2015 m. rugpjūčio 15 d.. 

                                                 -------------------------------------------- 

Komandos visas išlaidas apmoka pačios. 

Apgyvendinimo ir sveikatingumo paslaugos ( kviečiame ilgiau paviešėti kurorte) : 

1. Dienos pietūs - 3 - 4 e; 

2. Svečių namai - 10 e para žmogui; 

3. Viešbutis „Credo“ - 20% nuolaidos, info@credo-hotel.lt; 

4. Ženklios nuolaidos senjorams: 

Vandens pramogų parke, info@aquapark.lt; Miesto gydyyklose, info@gydykla.lt ; 

Sanatorijoje “ Belarus”, www.belorus.lt/ ; Grand Spa Lietuva, www.grandspa.lt/”; 

Slidinėjimas Snow arenoje www.snowarena.lt/. 

Norintys dalyvauti prašom registruotis el.p.:utenostau@gmail.com 

mailto:info@aquapark.lt
http://www.snowarena.lt/

